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DNA:n toimintavarma taloyhtiönetti etuhintaan kaikille Kiinteistöliitto 
Päijät-Hämeen jäsentaloyhtiöille  
 
DNA Oyj ja Kiinteistöliitto Päijät-Häme jatkavat yhteistyötä ja ovat tehneet molempien 
kumppanitaloyhtiötä hyödyttävän sopimuksen, joka kattaa lähes koko Päijät-Hämeen alueen. Päijät-
Hämeen Kiinteistöyhdistys edustaa lähes 1990 jäsenkiinteistöä ja niiden yli 70.000 asukasta. Sopimus 
astuu voimaan 1.1.2026.  
 
Kiinteistöliitto Päijät-Häme ry on päijäthämäläisten kiinteistönomistajien etujärjestö, jonka jäseninä on 
asunto- ja kiinteistöosakeyhtiöitä sekä muita kiinteistönomistajia.  
 
DNA tarjoaa kaikille DNA:n valokuituverkon saatavuuden piirissä oleville Kiinteistöliitto Päijät-Hämeen 
jäsentaloyhtiöille DNA Netin taloyhtiösopimuksella. Sopimuksen ansiosta kaikille asukkaille kuuluu 
maksuton DNA Netti Perusnopeus, joka sisältyy asumiseen. Sopimus tuo merkittävää lisäarvoa alueen 
asukkaille ja parantaa asumisen laatua Päijät-Hämeen alueella. 
 
Lisää nopeutta nettiinsä kaipaavat taloyhtiöasiakkaat saavat DNA Netti Huoleton -lisänopeusliittymät jopa 
puolet edullisempaan hintaan kuin ilman taloyhtiösopimusta. DNA Netti Huoleton -nettiliittymät estävät 
joutumasta haitallisiksi tunnistetuille nettisivuille. Turvallinen nettiselaus on maksuton lisäpalvelu ja tuo 
mielenrauhaa koko perheelle, sillä se toimii kaikissa kodin laajakaistaan yhdistetyissä laitteissa.  
 

Taloyhtiönetin käyttöönotto on helppoa 
Asukkaat voivat tarkistaa saatavilla olevan nettiliittymän nopeudet, hinnat ja tekniikan osoitteessa 
http://www.dna.fi/tlk antamalla oman kotiosoitteensa. Tämän jälkeen valitaan haluttu nopeus ja seurataan 
sivun ohjeita. Taloyhtiönetin saa käyttöön myös DNA Kaupassa tai soittamalla maksutta 0800 550044. 
 

DNA tuo valokuidun kaikkiin asiakastaloyhtiöihin vuoteen 2028 mennessä 
Seuraavan kolmen vuoden aikana DNA rakentaa Lahden talousalueelle huippunopean valokuituverkon ja 
tuo valokuidun kaikkiin nykyisiin asiakastaloyhtiöihin. Tämä investointipäätös jatkaa DNA:n pitkäjänteistä ja 
johdonmukaista linjaa olla suomalaisille taloyhtiöille paras mahdollinen kumppani. 
 
Taloyhtiöpäättäjä! Kysy lisää DNA:n taloyhtiönetistä ja Kiinteistöliiton jäsenedusta DNA:n paikalliselta 
myyntipäälliköltä: Mika Vilkuna, puh. 044 044 5009, mika.vilkuna@dna.fi 
Lisää tietoa DNA Taloyhtiönetistä www.dna.fi/taloyhtiöt 
 
Kiinteistöliiton jäsenyydestä lisätietoa ja hakemus: https://paijat-hame.kiinteistoliitto.fi/liityjaseneksi/ 


